I

Ia, (77) I, 1399. expl. Κύριον, ἢ τὸν ὄντα.  
Ibas episc. CP., IV, 1182 init.

Iberi ad Christum versi per mulierem, III, 806. Eorum rex oculis captus, restitutus, templum facit Christo, 607. Idea Platonis, I, 24. Non cadit in Deum, quippe non egentem προθεωρίας et quasi descriptionis; eius Plans, Entwurfs.

Idolatriæ obviam itum esu carniarum, I, 68. Idolorum cultus quare commendatus, 269. Idololatria ut sensim irreperit in animos hom., IV, 882 seq.

Idmæa, Uz, II, 524 extr.  
Isaiam interpretatus est Theod. ante quam aggredereur libros Regum, I, 546. Isaiam male tacuisse sub Usia, dicit Theod., II, 207, 210. Nullo fundamento, nisi interpr. Symm. Isaiam Theod. interpretatus ante Jerem., 509. Isaias dissectus traditur, III, 623.

Ignatius a Petro episcopus consecratus, martyr, IV, 1312. Ejus verba ex Epist. ad Smyrn., 49 extr. seq., 127, 251.

Ignis alienus quid, I, 187. Ignem transiliri actu religioso, ipse vidit Theod., 540. V. Ovid. Fast. iv.  
Ignotum Deum jactabant heret., IV, 309.

Imaginem nostram, non imagines, dixit Deus, I, 23. Imago Dei quam in re posita, 24 seq. Imago Dei non absolvitur sola ratione et mente, 31. Imago Dei in animi virtutibus, 34. Imago γοιχή, et τὸ ἐπουρανίου quid, *ibid.* Imago Dei homo, tantum qua ἀρχαίων, III, 234. (Hic videtur tantum contextum et consilium Pauli, I Cor ii, spectare; nam t. I, 26, ad Gen i, reliqua non excludit.) Imaginem Filii a Filio distinguit Eustathius (exignor. Hebr.), IV, 134. Imago non habet omnia rei ipsius, 86. Dei imago homo, sed non plane Deus, 90.

Immortale itaten ἐπράχυνευστος Christus, I, 31.  
Immundum per se nihil corporei, I, 191.  
Immunis. V. Sacerdotes.

Imperatorum nomina contractibus inserta, II, 1163. Imperatoris obnoxii tum clericis, III, 1078 seq. V. Theodos. M. Imperator nominat venturos ad concil., 817. Amovet contumaces epp. *ibid.* Convocat et transfert concilia. V. Concilium. Imperatoris appellationes, plurali χριτος, κορυφή, θεοσέβεια, vide hoc tit.

Imperativus pro predictione per futurum, II, 1192.  
Imperium Dei differt ab imperio hominum, I, 27. Imperium et luminibus caelestibus tribuitur, 32. Imperium non absolvit imaginem Dei, 31, et angelis tribuitur, *ibid.* Imperium clericis tribuit Theod., 217. Imperium aliorum in alio pravitas fecit necessarium, IV, 393, 602.

Impii mansuete docendi (quin mansuetius, ait, quam pii), III, 707. Impios Vet. Test. beatos factos dicit Marcion, IV, 516.

Imp'eri culpæ quo sensu dicantur, I, 78.  
Imprecatio propheticæ interpretanda, I, 71. Imprecationes diræ alienæ a Davide, 773 extr. seq. Imprecationes Davidis, prædictiones sunt, 827. Neque imitanda, 828

Incestum Corinth. doctorem factum dicit Th., IV, 476. (Ubi lectum?)  
Indi ad Christum versi, III, 804. Indi sapientes, IV, 812.

Indicum mare miscetur Rubro, II, 1463 init.  
Indurasse Pharaonem quomodo Deus dicatur, I, 123 seq.

Infantium nondum editorum quam curam gerat Deus, I, 1419 init.  
Inferni metu pii sunt deteriores, II, 127. (Hos pellicum nomine intell. in Cant. Sal.) Infernum minatur Deus, non ut puniat, sed ne puniat, 812.

Infirmos doctores elegit Deus, I, 123.  
Innocentius episc. Rom., III, 1063.

Innovatio hominum per Christi mortem (liberando a morte et reditu in vitam parando), I, 786.  
Inspiratio, V. Monitus.

Insulæ, IV, 510 init.  
Integritatis statum diu durasse non putarunt Theodoret. et Theodorus. Ille enim, I, 51, ait, primos homines nil nisi vitium fructum, eumque statim, gustasse; hic autem, mactari prima animalia potuisse, ne genus deficeret; nondum ergo soboles aderat.

Interpres, aliter Christus, aiter Moses, IV, 86. Vide Μεσστής.

Interpres LXX nimis ad verbum vertendo obscuri, I, 333. Interpres unus, Aquilam secutus, vocem διάφαμα, vel Selah, vertit *semper*, ut Targum, 606. Interpres Ezechielis ab aliis distinguit. (Nam LXX viralis unum auctorem vel eosdem per omnes libros non habet.), 479. Interpres LXX ex Hexaplo (ergo et aliis exemplaribus usus Th.), 1027, 1042 extr. Interpretes LXX solent præteritum pro futuro ponere, 1267 extr. Interpretes quidam memorantur (nempe in Hexaplo.), II, 1239 extr. Interpretum variatio (vid. not.), 1550. Interpretes omnes (præter LXX.), 1343 init. Interpretes quidam (præter LXX et triumvros), 1484.

Interpretatio ad verbum obscura, I, 333. Interpretatio duplex, (de sacerdotio Eli, et Judaico universe), 359. Interpretatio multiplex Theodoro placet, 789. Verba Davidis et Hiskie, et generi hominum, et Adamo nominati congruere, dicit, *ibid.* Interpretatio duplex Theodoro (una historica, de Judæis prisicis, altera πνευματικῆ, de rebus Novi Test., quam *virtutem* vocet, quia typus ille), 808. Ita 810 et Hiskia expl. et de paganis contra apostolos insurgentibus. Et 815 seq. De Judæis et de baptismo. Interpretationes vaticinii duas jungit Theod., I, 946 init. De Doego et de Rabsaca, 937 seq. Psal. LIV (LV), interpretationes plures simul admittit Theod., 1003. Usus verbis: οὐκ ἂν τις διαμάζροι, V. διαμάζροι, Ind. Gr. (Errat in eo, quod dogmatice et per se vera, quæ possint exprimi talibus verbis, exegetice vera habet, vereque ibi signari dicit) Interpret Symm. Theod. et LXX in unam conciliat Th., 1247 extr. Interpretatio duplex psal. xxvii (xxviii), de reditu Jud. e Babil. et adventu Christi., 1306. Unde p. seq. extr. dicit: κατὰ τὴν ἐπίραν προφητ. οὕτω νοητέον. Jungit ergo utrumque, pinguis sane. Interpr. LXX e Symmacho expl., analogice, de voc. καρπός, non fructum, sed manum notante, 1498. Interpret conciliat Th. et in unam compingit, quod res per se sit vera, 1501 init. Interpretationes duas jungit Th., II, 241, 377 extr., 327 init. Erratum negans, qui *et sic* cepit, 386. Interpret duas in LXX virali jungit Theod., 546. V. n. 35, 58. Interpretatio duplex, (cum typice iq Zorobabele, vere et plane in apostolis redditum vaticinium scribit), 515 extr. Interpretatio non debet subsistere in superficie litterarum (id est, rebus historicis) sed penetrare in βάθος, id est futura, in primis N. Test., 1053. Interpretat. duas simul veras habet Th., 1385 extr. 1384 extr. Interpretatio duplex juncta (Hic magis de Novo Test. quam de historia Jud. probat, explicari; hac tamen, pro parte, non exclusa.), 1534 init., 1539. Interpretatio duplex, III, 21 extr. Interpretatio per accommodationem verborum (Rom. x, 8), 112 extr. seq. Interpretat. per accommodat. notatur in Supplement. n. 12 (ad Rom. x, 18, et psal. xix.), III, 115.